平成25年4月23日

大阪国際交流センター　2階　大会議室さくら

（敬称略、順不同）

ブロック 市町村名 役職名 出席者名

1 豊中市 市　長 淺　利　敬一郎

2 高槻市 市　長 濱　田　剛　史

3 吹田市 市　長 井　上　哲　也

4 茨木市 市　長 木　本　保　平

5 箕面市 市　長 倉　田　哲　郎

6 池田市 市　長 小　南　修　身

7 摂津市 市　長 森　山　一　正

8 島本町 町　長 川　口　　　裕

9 豊能町 町　長 田　中　龍　一

10 能勢町 町　長 山　口　　　禎

11 東大阪市 市　長 野　田　義　和

12 枚方市 市　長 竹　内　　　脩

13 八尾市 市　長 田　中　誠　太

14 寝屋川市 上下水道事業管理者職務代理者
理事兼上下水道局長 奥　殿　眞　一

15 守口市 水道事業管理者 砂　口　勝　紀

16 門真市 水道事業管理者 辻　中　　　健

17 大東市 市　長 東　坂　浩　一

18 交野市 水道事業管理者 堀　上　等　史

19 四條畷市 市　長 土　井　一　憲

20 松原市 市　長 澤　井　宏　文

21 富田林市 市　長 多　田　利　喜

22 河内長野市 市　長 芝　田　啓　治

23 羽曳野市 市　長 北　川　嗣　雄

24 柏原市 市　長 中　野　隆　司

25 藤井寺市 市　長 國　下　和　男

26 大阪狭山市 市　長 　　田　友　好

27 河南町 町　長 武　田　勝　玄

28 太子町 副町長 後　藤　克　己

29 千早赤阪村 副村長 松　山　敏　行

30 堺市 市　長 竹　山　修　身

31 岸和田市 市　長 野　口　　　聖

32 和泉市 市　長 辻　　　宏　康

33 泉佐野市 上下水道局長 四至本　好　仁

34 貝塚市 上下水道部長 島　　　朗　弘

35 泉大津市 市　長 伊　藤　晴　彦

36 泉南市 市　長 向　井　通　彦

37 高石市 市　長 阪　口　伸　六

38 阪南市 市　長 福　山　敏　博

39 熊取町 町　長 中　西　　　誠

40 岬町 町　長 田　代　　　堯

41 忠岡町 町　長 和　田　吉　衛

42 田尻町 副町長 阪　辻　和　也

43 大阪市 市　長 橋　下　　　徹

第３回　４３市町村の首長会議

阪

南

東

部

大

阪

河

南

北

大

阪

土
口